Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 381/07                            São Luís, 24 de julho de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Secretário-Geral da

Presidência, Júlio César Guimarães, encontra-se em viagem oficial, e que
sua substituta legal, Fabiola Andrea Nina Faray, encontra-se em gozo de
férias,

R E S O L V E

Designar ALESSANDRA VIEIRA CÉSAR

BORGES, Analista Judiciário, para substituir JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES,
Secretário-Geral da Presidência deste Regional, no período de 24 a
27.07.2007.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO